ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 530-п

Об утверждении распределения средств дотаций на обеспечение сбаланси
рованности местных бюджетов, выделяемых муниципальным образованиям
Ставропольского края в 2018 году из бюджета Ставропольского края

В соответствии с Порядком и условиями предоставления муниципаль
ным образованиям Ставропольского края дотаций на обеспечение сбаланси
рованности местных бюджетов из бюджета Ставропольского края, утвер
жденными постановлением Правительства Ставропольского края от 16 июня
2010 г. № 189-п, Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение средств дотаций на обеспе
чение сбалансированности местных бюджетов, выделяемых муниципальным
образованиям Ставропольского края в 2018 году из бюджета Ставропольско
го края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

УТВЕРЖДЕНО

тановлением Правительства
Ставропольского края

т 29 ноября 2018 г. № 530-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

средств дотаций на обеспечение сбалансированности местных бюджетов,
выделяемых муниципальным образованиям Ставропольского края

в 2018 году из бюджета Ставропольского края

(тыс. рублей)
Наименование муниципального образования

Ставропольского края
Сумма

1 2

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
село Грушевское 197,19
Калиновский сельсовет 264,50
Круглолесский сельсовет 494,12
Саблинский сельсовет 1 117,95
село Северное 72,38
Средненский сельсовет 37,70

АНДРОПОВСКИЙ РАЙОН
Водораздельный сельсовет
Красноярский сельсовет
село Крымгиреевское
село Султан
Янкульский сельсовет

АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН
Айгурский сельсовет 2 165,89
село Вознесеновское 44,51
село Киевка 273,51
село Манычское 65,27

469,17
1 026,40

517,29
612,12
950,73

АРЗГИРСКИЙ РАЙОН
село Петропавловское
село Родниковское

809,41
1 393,00

2

1 2
село Серафимовское 637,39
Чограйский сельсовет 278,24

БУДЕННОВСКИЙ РАЙОН
Буденновский муниципальный район 2 005,49
Орловский сельсовет 2 215,25
Стародубский сельсовет 179,21

ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН
Спицевский сельсовет 83,48
Старомарьевский сельсовет 423,85

КОЧУБЕЕВСКИЙ РАЙОН
Балахоновский сельсовет
Барсуковский сельсовет
Вревский сельсовет
Георгиевский сельсовет
Мищенский сельсовет
Надзорненский сельсовет
Стародворцовский сельсовет

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
село Дмитриевское 2 168,93
село Ладовская Балка 2 603,07
Привольненский сельсовет 1 103,52

КУРСКИЙ РАЙОН
Балтийский сельсовет 418,04
Галюгаевский сельсовет 378,31
Мирненский сельсовет 404,01
Рощинский сельсовет 252,22
Серноводский сельсовет 177,51
село Эдиссия 482,22

ЛЕВОКУМСКИЙ РАЙОН
Величаевский сельсовет 301,30
село Левокумское 2 928,87

4 448,78
664,05
484,28
522,72
958,67

67,05
584,04

3

1 2
Николо-Александровский сельсовет 4,55
село Урожайное 549,14

НОВОСЕЛИЦКИЙ РАЙОН
Журавский сельсовет 2 158,54
село Чернолесское 1 089,06

ПРЕДГОРНЫЙ РАЙОН
станица Бекешевская 1 595,84
станица Боргустанская 222,01
Новоблагодарненский сельсовет 65 5,40
Пятигорский сельсовет 3 418,49
Юцкий сельсовет 1 819,92

СТЕПНОВСКИЙ РАЙОН
село Соломенское 282,54

ТРУНОВСКИЙ РАЙОН
Труновский муниципальный район 549,97
Донской сельсовет 1 681,22

ТУРКМЕНСКИЙ РАЙОН
село Казгулак 147,56
село Камбулат 282,81
село Малые Ягуры 173,67

ШПАКОВСКИЙ РАЙОН
Деминский сельсовет 74,96
Казинский сельсовет 808,03
станица Новомарьевская 658,04
Темнолесский сельсовет 837,64

Изобильненский городской округ 2 115,39
Кировский городской округ 248,40
Город Лермонтов 23 648,13
Минераловодский городской округ 43 904,07
Город Невинномысск 6 878,24

4

 1
Нефтекумский городской округ
Г ород-курорт Пятигорск
Город Ставрополь

210,34
2 131,00
8 975,04

Итого 140 401,64